
l h?Eš?- ju/am?,l

Dodatek Č.3
ke smlouvě o připojení elektrické požární signalizace na pult centrální

ochrany

Smluvní strany:

l) Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje
sídlo: Kaplířova 9, 320 68 Plzeň
zastoupená: brig. gen. Ing. Františkem Pavlasem, ředitelem HZS Plzeňského kraje
IČ: 70883378
DIČ: není plátce DPH .
bankovní spojení:
číslo účtu:

dále jen ,,provozovatel PCO" na straně jedné

a

2) Akkodis
sídlo:
zapsaná:

CZ s.r.o.

IČ,
DIČ,

Plzeň - Skvrňany, Daimlerova 1161/6, PSČ 30100
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C,
vložka č. 17260
65416082
CZ65416082

zastoupená: prokurista
bankovní spojení:
číslo účtu:

jako ,,provozovatel EPS" na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek Č. 3 ke smlouvě o připojení
elektrické požární signalizace na pult centrální ochrany uzavřené dne 18. Června 2019:

I.

Dne 18. června 2019 uzavřely smluvní strany: Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Plzeňského kraje, jako provozovatel pultu centrální ochrany na straně jedné a MBtech Bohemia
s.r.o. (od 13. ledna 2020 AKKA Czech Republic s.r.o.) jako provozovatel elektrické požární
signalizace na straně druhé smlouvu o připojení elektrické požární signalizace na pult centrální
ochrany pro objekt č. 091 MBtech Bohemia, Daimlerova 1161/6, Plzeň (dále jen ,,smlouva").
Ke smlouvě byly uzavřeny dodatky č. l ze dne 30. června 2020 a č. 2 ze dne 3. června 2021,
kterými se smlouva měnila a doplňovala.

l



II.

S účinností od 21. listopadu 2022 došlo ke zrněně obchodní firmy provozovatele EPS na
Akkodis CZ s.r.o.
Z tohoto důvodu dochází ke zrněně identifikačních údajů provozovatele EPS tak, jakje uvedeno
v záhlaví tohoto dodatku.

III.

Tímto dodatkem se dále mění:

- v návaznosti na zrněnu na straně provozovatele EPS, uvedenou v ČI. II tohoto dodatku text
ČI. I, odst. 1 smlouvy, který zní takto:

,,(l) Předmětem této smlouyy je připojení elektrické poŽární signalizace (dále je ,,EPS")
objektu:
číslo objektu na PCO
název střeŽenéhol
bližší charakteristika objektu : Akkodis CZ s.r.o.
adresa objektu, včetně části obce a PSČ : Plzeň - Skvrňany, Daimlerova 1161/6,

PSČ 30100
na pult centrální ochrany (dále jen ,,PCO"), jehož účelem je sledování poŽárně taktických
informací z ústředen elektrické poŽární signalizace na operačním středisku (dále jen
,,OPIS") provozovatele PCO, t/: v místě s trvalou a kvali/ikovanou obsluhou. Přenos
informacíz EPS na PCOje realizován zařízením dálkového přenosu (dálejen ,,ZDP"). ZDP
nenípředmětem této smlouvy. "

- v ČI. II odst. 2 smlouvy mění text druhého odstavce, který zní takto:
,,Osoba odpovědná za platby na straně provozovatele EPS:
jméno a při)"mení, přlig. titul osoby
adresa účtárny
spojení (teL)
e-mailová adresa

IV.

Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění.

V.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran
a účinnosti dnem zveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu § 6 odst. l zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve mění pozdějších předpisů.

ľ

2



Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních
stran.

Smluvní strany potvrzují, že tento dodatek je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a jako
takový jej podepisují.

Za HZS Plzeňského kaje
V Plzni dne: ZO -12- 2022

brig. gen. Ing. František Pavlas
ředitel HZS Plzeňského kraje

i Hasičský záchranný sbor

: Plzeňského kraje
í krajské ředitelství
l Kapliřova tji. 9, P.O.BOX 18

320 68 Plzeň 20

Za Akkodis CZ s.r.o.
V Plzni dne: 12.12.2022

Mgr. Petra Suchá
prokurista

3


